АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ns ilDY"I/

г. Армавир

Об утверждении тарифов на платные
образовательные услуги, оказываемые муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждением детским садом NЬ 37

В соответствии со статъей 101 Федерального закона от 29 декабря
20L2 года Ns273-ФЗ кОб образовании в Российской Федерации) и решением
Армавирской городской ,Щумы от 28 ноября 2013 года Ns 5З0 <О Порядке
принlIтиrI решений об установлении цен (тарифов) на услуги, предоставJuIемые
муницип€tльными предприятиями и )чреждениями, и работы, выполнrIемые
муниципЕIпьными предприrIтиями и у{реждениrIми)) п о с т а н о в л я ю:

t. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, ок€lзываемые
муницип€lлъным автономным дошкольным образовательFым rIрет{дением
детским садом J\b 37 по желанию цраждан в дополнение к образовательным
программ€lм_ и государственным образовательным стЕIндарталпл в Краснодарском
крае, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отдепу по связям со средствами массовой информации администрации
муницип€tлъного образования город Армавир (Емельянчиков) обеспечить
огryбликование настоящего постановления в г€вете <Муниципальный вестник
Армавирa>.

3. Сектору информациоЕных технологий администрации муницип€lпъного
образования город Армавир (Степовой) разместитъ настоящее постановление
на официалъном сайте администрации муницип€Lпъного образования город
Армавир (www. armawir.ru).

4. Контроль за выполнением данного постановлениjI возложить на
заместитеJuI главы мунйципuшьного образования город Армавир И.Е.Гуреева.

5. Постановление вступает в сиJry со дня его подписаниrI.

Глава муниципаJIьного образован
город Армавир

ООО dlолиФsф-ЮГ) г.М8йкоп. З8ш 758 Тирж 5000,

ип паtrп н А.ю,. инн .lll2l|xiEanrцl. лппсцшя й.],. r Еrсц ! f, сýiЕlош l +1. т

dтдвл ]\

дЕлOпр()извOдовА
А.Ю. Харченко

УТВЕРЖДЕНО
постановлениеNI администрации

муницип€tльного образования
город Армавир

о, t/la hэоlьхп М//

Тарифы на дополнительные платные услуги, предоставляемые за рамками
основной деятельности

Му н u ц uп ul ь н ьrм ав mо н ом н bttп d о ш коль н btш о бр аз о в аmел ь н ым у чр е еrcd е н u елt

dеmскuй cad М 37 на 2022z.

лъ
пl
п

Наименование услуг
единица

измерения
сумма

1 С,ryлия "IJ,веточные фантазии"
рублей за 1

занятие 75

2

Психологические занятиrI по
гармонизации детско-родительских
отношений "Гармония души"

рублей за 1

заIштие 75

aJ Сryлия танца "Искорки"
рублей за 1

занятие 110

4 Сryлия '!Логокомфорr"
рублей за 1

занятие 130

5 Сryлия "Тропинка к школе"
рублей за 1

заIUIтие 130

6 Сryлия "Английский для дошкольников"
рублей за 1

занjIтие 130

,7 Сryлия "Волшебный мир"
рублей за 1

занятие 140

8 Сryлия ритмо-пластики "Звездочки"
рублей за 1

занятие 110

9 "К)ный шахматист"
рублей за 1

занятие 110

10 Сryлия "Веселый мульт"
рублей за 1

занятие 115

Начальник управления образованиrl

муниципitльного образованиJI город Армавир

согласовано:
Начальник отдела цен и тарифов
администрации муниципtlJIьного образования ful В. А. Екимова4 4а,са"{4".йle